



משרד הכלכלה והתעשייה

הצעת משרד הכלכלה לתכנית סיוע למגזר העסקי בטווח הקצר עקב משבר הקורונה

24.3.2020

בצל התפשטות נגיף הקורונה ופרסום הנחיות והגבלות של המדינה למגזר העסקי נצפית ירידה משמעותית בפעילות המסחרית בימים אלו, עסקים רבים חווים ירידה או היעדר ממשי של הכנסות, זאת בעוד הוצאותיהם הקבועות של העסק ותשלומים עבור המלאים שנרכשו ממשיכים. כן, דרישות רגולטוריות שונות (כגון חידוש רישיון עסק) מייצרות עומס נוסף על העסק ויש לבחון מתן הקלות בתחומים אלו גם כן. חלק מהרעיונות עלו לאור חשיפה והיכרותנו עם המגזר העסקי וחלקם מצויים במסגרת תכולת אחריות המשרד.

לאור האמור, להלן הצעות משרד הכלכלה לתכנית סיוע למגזר העסקי בטווח הקצר בחלוקה לנושאים הבאים:

- מימון, אשראי והלוואות מדינה
- הקלות רגולטוריות למגזר העסקי
- הקלות רגולטוריות במשרד הכלכלה
- הטבות שאינן רגולטוריות במשרד הכלכלה

<u>מימון, אשראי והלוואות מדינה:</u>		
#	נושא	הצעה
1	הקלה בדרישות התשלום לאוצר המדינה	מתן דחיה בדרישות התשלום למע"מ, בט"ל ואגרות לתקופה ארוכה יותר וכן לאפשר פריסה לאחר מכן או לשקול ביטול חלקי או מלא של התשלום.
2	הקלה בתשלומי ארנונה ומסים עירוניים	ניתנה דחייה של חודש, כאשר חלק מהרשויות המקומיות מעניקות דחייה ארוכה יותר <ul style="list-style-type: none"> • יש לאפשר דחייה ארוכה יותר בכל הרשויות ולאפשר פריסה של התשלומים וכן לשקול ביטול או צמצום התשלומים לעסקים ופריסתם. • מתן פטור מארנונה לאלו שנדרשו לסגור את בית העסק, בקניונים – לוודא שבעלי קניונים יגללו את זה לחנויות
3	דחיית תשלומי הלוואות	מתן גרייס לתקופה של חצי שנה ותשלום ריבית בלבד בגין הלוואות שניתנו לעסקים ועצמאים.
4	קרבן בערבות מדינה	<ul style="list-style-type: none"> • הגדלת הקרו לעסקים בהיקף של 500 מיליון ₪ - וכן הגדלת התחייבות המדינה מול הבנקים ל 15% לעומת 8.5% היום.

<ul style="list-style-type: none"> • טיפול בעסקים שרק קמו - עסקים שביצעו השקעה בשנה האחרונה והחלו לפעול רק בחודשים האחרונים כך שעדיין לא יכולים להראות הכנסות או רווחים, בעוד מרבית כלי הסיוע מבוססים על הכנסות בשנה האחרונה (למשל בקרן בערבות מדינה עד 8% מהמחזור השנתי). ניתן לבחון אותם על בסיס עמידה בתכנית העסקית בחודשים שהחלו לפעול, ולהכיר בהכנסות בהתאם לעמידה יחסית לתכנית העסקית עד כה, לטובת כלי הסיוע השונים (הלוואה בקרן, פיצויים, ועוד). לחלופין, לבחון סיוע (היקף הלוואה) כשיעור מהיקף ההשקעה בשנה האחרונה. 		
<ul style="list-style-type: none"> • העסקה חלקית – מתן שיפוי למעסיק על השלמה להעסקה של עובד בהיקף משרה מלא כך שישמר שכר העובד מחד ותובטח העסקתו במשרה מלאה מאידך. • הקפאת תשלומי עלות מעביד (בט"ל, מס מעסיקים) על מנת לשמר עובדים, ככל שהמעסיק עמד בהתחייבות זו, ההקפאה תהפוך למענק קבוע. 	מנגנון שימור עובדים	5'
<ul style="list-style-type: none"> • מנגנון מעודכן לחישוב המענק לעצמאים שאינם חברה (עוסק מורשה) מוצע כי העסקים ידווחו על מע"מ בלי לשלם אותו בשלב זה, כדי שיהיה מידע על ירידת מחזורים (לפי מודל קרן פיצויים). פיצוי לעצמאי שאינו עובד יתבצע באופן הבא עבור כל חודש פיצוי (במודל הדומה לדמי אבטלה): הכנסה שנתית חייבת $Y =$ מחזור חודשי $M =$ חודש $i =$ $\frac{Y_{2018}}{12} \times \frac{M_{i2019}}{M_{i2018}} \times 70\%$ תקרה של עד 8,500 ש"ח • לגבי עסקים קטנים שמאוגדים בחברה או מציעים לאמץ את המודל שיושם בקרן לפיצויים בעוטף עזה (פיצוי בגין הפסדים) 	פיצויים בגין ירידת מחזורים	6
<p>על מנת לסייע בהגדלת מקורות האשראי בתקופת המשבר, ולהפחית את החסם לקבלת אשראי עבור עסקים קטנים ובינוניים מגופים חוץ בנקאיים¹, מוצע אחת או יותר מהאפשרויות הבאות:</p> <ul style="list-style-type: none"> • העמדת הלוואות מיוחדות מבנק ישראל לבנקים עבור רכישת תיקי הלוואות מגופים חוץ בנקאיים, כמו נותני אשראי או מתווכים באשראי (בעלי רישיון מורחב). • רכישת אג"ח או נע"מ מיוחדים עבור נותני אשראי בעלי רישיון מורחב 	הגדלת מקורות האשראי במשק	7

1 בעקבות המשבר ישנו חשש של ממש למחנק אשראי בעיקר בגופים החוץ בנקאיים, שמקורות האשראי שלהם נסמכים על המערכת הבנקאית, שוק ההון והציבור (באג"ח או ישירות מהציבור אצל מתווכי אשראי). כבר בשלב זה יכולת גיוס מקורות למתן אשראי חדש פחתה, הן בשל הקושי לגייס מקורות בשוק ההון, בהנפקת אג"ח וככל הנראה גם מקבלת אשראי מהמערכת הבנקאית. מעבר לכך, קיים קושי גם במקורות שגויסו כבר עבור תיקי האשראי הקיימים, כאשר קיימת דרישה מצד מעמידי המקורות לפרוע את האשראי הקיים (כך פורסם בדיווח לבורסה כי החברות נאווי ופנינסולה נדרשו לפרוע נע"מים קיימים באופן מיידי).

	<p>והן גם חברות ציבוריות.</p> <ul style="list-style-type: none"> • הלוואות ישירות לגופים חוץ בנקאיים על ידי בנק ישראל. יצויין כי בנקים מרכזיים בעולם נוקטים בצעדים דומים, כחלק מהמאמץ שהזרמת ההון תגיע בסופו של דבר לעסקים הקטנים והבינוניים. 	
8	<p>סיוע לחברות שקיבלו כתבי אישור בתכניות השונות של הרשות להשקעות באמצעות הקצאת הון חוזר</p> <p>הקצאת הון חוזר לחברות ועסקים שקיבלו כתבי אישור מהרשות להשקעות במסגרת המסלולים השונים, בריבית מזערית לתקופה של 5 שנים בערבות מדינה, בשיעור של 10% מהיקף ההשקעה המאושרת של החברה בתכניות השונות של הרשות, ההלוואה תוגדר כהלוואה עומדת. מטרת המהלך היא הזרמת מזומנים לחברות המאושרות.</p>	

<u>הקלות רגולטוריות למגזר העסקי:</u>		
#	נושא	הצעה
1	הקלות בקנסות ובעיצומים כספיים	אי הטלת עיצומים כספיים או קנסות בתקופת המשבר. וכן, דחייה של מועדי תשלום לגבי עיצומים וקנסות אשר הוטלו.
2	הארכת תקוף רישיונות והיתרים	עסקים שתאריך רישיון העסק שלהם, רישיון יצרן, רישיון יבוא רישיונות סביבתיים וכו' עומדים לפוג, יקבלו הארכה אוטומטית לחידוש הרישיון לתקופה של חצי שנה בהודעה גורפת של הרגולטורים.
3	אפשרות להארכה אוטומטית של התקשרויות משרדי הממשלה עם ספקים ונותני שירותים	תקבע האפשרות להארכת התקשרויות רוחביות של כלל הממשלה, רשויות מקומיות ויחידות סמך עם ספקים ונותני שירותים, לתקופה של שנה נוספת מעבר למועד תום החוזה / ההסכם בין המזמין לנותני השירותים והספקים, עד לגובה ההתקשרות המקורית, זאת ככל שהמזמין מבקש ומעוניין בהארכה זו.
4	הקלה בדרישות רגולטוריות	<ul style="list-style-type: none"> • למתן אכיפה רגולטורית במצבים שאינם מסכני חיים – רגולטורים ייקחו בחשבון במדיניות האכיפה את הקושי שעסקים נתונים בו ובהתאם לכך יקבעו סדרי עדיפויות בפיקוח ואכיפה, ויתירו לעסקים מרווח נשימה לתפעל את העסק בחירום. • להשעות הטמעת דרישות רגולציה חדשות – דרישות חדשות השואבות זמן ניהולי משמעותי מהתעשייה וכרוכות בהשקעות כספיות לטובת שמירה תזרימית של העסק לטובת ניהול המשבר.
5	סיוע באי צבירת שיקים אכ"מ (ללא כיסוי) למניין הגבלת חשבון עד חלוף המשבר	בימים אלו בהם נפגעות הכנסותיהם של עסקים רבים והם צפויים לנצל את מסגרות האשראי מבלי יכולת לצפות ולתכנן את תזרים המזומנים בהתאמה. אנו מציעים שבנק ישראל יוציא הוראות מיוחדות לבנקים שלא להחזיר שיקים אכ"מ ללא הודעה ללקוח העסקי ומתן גמישות להתארגנות העסק.

6	פדיון רכיב אבטלה מקרן הפנסיה לעצמאיים	אפשרות משיכה כקצבה חודשית לעסקים שהיקף ההכנסות שלהם ירד בלפחות 50% בחודש האחרון לפי הצהרת בעל העסק.
7	פדיון קרנות השתלמות	אפשרות לפדיון קרנות השתלמות שטרם עברו 6 שנים מפתירתן ללא תשלום מס.
8	דיני עבודה וסוגיות העסקת עובדים	<ul style="list-style-type: none"> • הכרה בחל"ת לצרכי דמי אבטלה החל משבוע מיום החל"ת • עבודה בשעות נוספות – הקלה על האמור בחוק שעות עבודה ומנוחה למעסיקים שיוגדרו (בעיקר בתחום המזון - רשתות מזון, מפעלי מזון). • אפשרות להגמשת הסכמי עבודה - אפשרות להפחתת היקפי משרה גם לעסקים הנמצאים בהסכם קיבוצי. • תכנית לשמירת רצף פנסיוני לעובדים שיצאו לחל"ת הצורך בשימור עובדים ובשימור ההון האנושי מחייב רצף גם עבור עובדים שיצאו לחל"ת בתקווה שיחזרו לעבודתם, זאת ע"י סיוע למעסיקים לשלם את התשלומים הפנסיוניים ליוצאים לחל"ת לתקופה של שנה (12 חודשים).
9	רשות המיסים	<ul style="list-style-type: none"> • עלות ההובלה בעת חישוב ערך העסקה לצרכי מס יבוא - עלויות ההובלה עולות עקב המשבר, הדבר משפיע גם על ערך העסקה לצרכי מיסי יבוא. מבוקש כי קביעת עלויות ההובלה לצרכי ערך העסקה יחושב באופן שיופחת מהן הפער בגידול בעלות ההובלה. • פחת מואץ להשקעות הון – המשבר הכלכלי יחייב את העסקים לשפר את הפריור על מנת להגדיל הכנסותיהם. במטרה לסייע לעסקים לצאת מהמשבר ולעודד אותם להטמיע טכנולוגיות חדשות ומיכון וכן להקלה בתזרים המזומנים, אנו ממליצים להכיר בהוצאות אלו כהוצאות מוטבות לצורך פחת מואץ ובכך להקטין את הנטל המיסוי בשנים הראשונות להשקעה. הנתונים מלמדים² כי הון פיזי, כגון מכונות וציוד ייצור משפיע באופן משמעותי על כמות התוצר שיכול לייצר כל מועסק, ולכן כתכנית צופה פני העתיד ליציאה מהמשבר אנו ממליצים לתמרץ עסקים להגדיל את הפריור ולהשקיע במכונות וציוד. • מע"מ על בסיס מזומן – להעלות את האפשרות לדווח מע"מ על בסיס מזומן למגזר המסחרי מעל 2 מיליון ₪ בכדי לאפשר הכנסה פנויה גדולה יותר, זאת על רקע העובדה כי נרכשו מלאים בגינם נדרשים לשלם את המע"מ מחד ומנגד ירידה בהיקף המכירות כך שאין תקבולי מע"מ מייצר קושי תזרימי משמעותי לעסק. • העלאת תקרת הפטור ממע"מ – התקרה להגדרת עוסק פטור היום עומדת על 100 אלף ₪. העלאת תקרת עוסק פטור מעל התקרה הקיימת של 100 אלף ₪ גם היא תסייע לבעלי עסקים להתמודד עם הירידה בהכנסות שעלולה להשפיע

² לפי נתוני הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים רמת הפריור בעסקים קטנים ובינוניים נמוכה יותר ביחס לעסקים גדולים. פריור העבודה הגבוה ביותר הוא בעסקים שבהם מעל 100 משרות, והוא עומד על 233,018 ₪ בשנה. פריור העבודה הנמוך ביותר נרשם בקרב עסקים קטנים (5-19 משרות), והוא עומד על 161,962 ₪ בשנה.

<p>על כל שנת המס הנוכחית.</p> <ul style="list-style-type: none"> ● פטור ממע"מ למקצועות חופשיים - הרחבת ההגדרה של עוסק פטור - פטור ממע"מ משאיר בידי העסקים יותר הכנסה פנויה, כיום בעלי מקצועות חופשיים אינם רשאים להירשם כעוסקים פטורים ממע"מ, אפילו אם עומדים במבחן ההכנסות. מצב זה מפלה בין נותני השירותים. ישנה חשיבות גבוהה לנושא זה בייחוד בימים אלו כאשר ישנן ירידות חדות בעסקאות עם עצמאים העוסקים במקצועות חופשיים או לחילופין על עצמאים שאינם יכולים לעבוד משום ששהים בבידוד. 		
<ul style="list-style-type: none"> ● סימון טובין - עקב המחסור בכוח אדם ברשתות המזון מבוקש להחריג את החיוב לסימון טובין על מנת לאפשר עבודה שוטפת ביעילות מרבית. בעניין זה יצאה הנחיית אי אכיפה של הממונה על הגנת הצרכן אשר נותנת מענה מספק בנושא. ● הקלות למועד אספקת משלוחי המזון – הגידול המשמעותי ברכישה מקוונת ושילוח מזון, מעלה קושי לעוסקים לעמוד בלוח הזמנים הקבוע בתקנה להגעת הטובין לביתו של הצרכן. פורסם גילוי הדעת מטעם הרשות להגנת הצרכן הנותן מענה מיטבי לנושא לפיו יש להחיל בתקופה זו את הוראת סעיף 18 א(ו) לחוק הטכנאים המאפשרת אי קבלת פיצוי בעת חריגה ממועד קביעת הביקור ושעת הביקור. ● הקלות בדרישות תקנות הגנת הצרכן (מתן שירות טלפוני) תשע"ב-2012- החלת משבר הקורונה בסעיף 3 לתקנות, המחריג את תחולתן במקרה בו קיים ליקוי או פגם מערכתי כללי באספקת טובין או שירותים שאינו מאפשר את קיום התקנות. העומס על המוקדים הינו רב ואין אפשרות לשוב בתום 3 שעות להודעות שהושארו. הנושא נמצא בבדיקה של הממונה על הגנת הצרכן. ● מנגנון פיצוי לצרכנים – בדגש על נזקיהם של צרכנים שנדרשים לבטל עסקאות לשירותי תיירות עקב הוראה של המדינה. מכתב בנושא נשלח מטעם הממונה על הגנת הצרכן למנכ"ל האוצר. 	<u>הגנת הצרכן</u>	10
<p style="text-align: center;"><u>הקלות ביבוא מזון</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ● הקלה בדרישות הדיגום (אכיפה) – <ul style="list-style-type: none"> ○ הורדת הדיגום משלושה חודשים לשישה חודשים. ○ פטור מלא ליבוא לשימוש שאינו צרכני (תעשייה ומחקר ופיתוח). ○ במזון רגיל – לא לבצע בדיקות מדגמיות למוצרי מזון חיוניים (בהתאם לרשימה הקיימת). ● הקלות ביבוא מזון רגיש – תדירות בדיקות מעבדה של מזון רגיש שאינו מוצר חלב תעשה אחת לשישה חודשים (במקום שלושה). ● הקלות ליבואנים מוכרים – הגדרת רשימה סגורה של יבואנים מוכרים 	<u>משרד הבריאות</u>	11

<p>וגדולים ומתן הקלות ביבוא מזון ליבואנים אלו. כך למשל מוצע לקבוע מסלול אוטומטי ליבואנים וותיקים שמייבאים מוצרי מזון רגישים וחיוניים בעת הזו ללא צורך בהמתנה לאישור הניתן בדרי"כ בתוך 21 יום.</p> <p>• הקפאה של רפורמת סימון מוצרי מזון (מדבקות אדומות) על מנת להקל על יבואני מזון, לאפשר הגדלת המגוון, מציאת ספקים תחליפיים בקלות במידת הצורך ולהקל בנטל הרגולטורי.</p>		
<p>לאור עליית מחירי ההובלה ועל מנת להגדיל את ההיצע ולגשר על הפער שבין התייקרות עלויות השינוע במטוסי מטען לעומת המצב לפני המשבר.</p>	<p>רשת ביטחון למטוסי מטען</p>	<p>12</p>

<p align="center">הקלות רגולטוריות במשרד הכלכלה</p>			
פירוט	נושא	קטגוריה	#
<p>הארכת מועדי תקופות חפיפה/מעבר בעת החלפת תקנים רשמיים והארכת מועדי תקופות ההתארגנות לתקנים חדשים. בהליכי ביצוע, נשלחה הודעה על הכוונה מהשר ליתר השרים הממונים.</p>	<p>מועדי כניסה לתוקף של תקנים (חדשים ורביזיות)</p>	<p>תקינה</p>	<p>1</p>
<ul style="list-style-type: none"> • הארכת תוקף אישורי דגם עד 1 לספטמבר ובאופן גורף; • ניווד מוצרים לקבוצות מקלות; • יצירת מסלול ייחודי לשחרור טובין, שחלים עליהם תקנים משויכים לקבוצה 1 - המסלול יופעל לפי החלטת הממונה על התקינה בהינתן איבוד יכולות בדיקה של מעבדות מוכרות; 	<p>יבוא/משטר בדיקות (כלל הצעדים בוצעו):</p>		<p>2</p>
<p>הארכה אוטומטית של אישורים והכרות למעבדות בדיקה שתוקף אישורן פג ב-1 לאפריל 2020;</p>	<p>אישור מעבדות (בוצעו)</p>		<p>3</p>
<p>הרחבת רשימת הציוד הרפואי הזכאי לפטור מהמצאת אישור תקן;</p>	<p>הרחבת רשימת הזכאויות לפטור לציוד רפואי לפי הוראת מנכ"ל 2.6 (בוצעו)</p>		<p>4</p>
<p>מעבר מתצהיר להצהרה יחסוך ליבואנים את הטירחה הכרוכה בחתימת עו"ד על כל תצהיר. בהתאם לכך, שונתה ההוראה הקיימת כך שתכלול הצהרות יבואנים, ובצירוף תצהיר בודד כאשר היבואן מגיש בקשה לקבלת פטור שנתי ולא חד-פעמי. בנוסף שונו התצהירים המופיעים בנספחים להוראה להצהרות. לאחר שיתקבל אישור לשכה משפטית תובא ההוראה ונספחיה לחתימת המנכ"ל - מועד משוער לביצוע – סוף מרץ;</p>	<p>מעבר מתצהיר להצהרה בעילות הרלבנטיות בהוראה מפורסמת 2.6 (בהליכי ביצוע)</p>		<p>5</p>
<p>שר הכלכלה יסמיך את כל הגורמים שנותנים אישורים היום לתת פטור מיבוא - הצעה זו הינה יישום לסעיף 17</p>	<p>הענקת סמכות פטור מהוכחת עמידה בחוקיות יבוא לכלל הרשויות</p>	<p>חוקיות יבוא</p>	<p>6</p>

		המוסמכות ביבוא	בהחלטת הממשלה 2318 מיום 11.12.14. יישום המהלך יאפשר תגובה מהירה מצד הרשויות המוסמכות למקרים בהם יידרש מתן פטור בפרט במקרים שאינם מיועדים לשיווק מידי, כגון יבוא לתעשייה, או יבוא לפרויקטים מיוחדים – כגון פעולות מחקר ופיתוח.
7		פטור לגופים העוסקים במחקר ופיתוח	גופים העוסקים במחקר ופיתוח יזכו לפטור מעמידה ברגולציה בעת יבוא המיועד לפעולת המחקר ופיתוח. מסלול זה מיועד לתמיכה בפעולות שיאיצו את הצמיחה לאחר המשבר. מגובשת טיוטת צו לחתימת שר הכלכלה והתעשייה לצורך עיגון הפטור האמור. לאחר השלמת המהלך תצא פנייה למשרדי הממשלה בבקשה לייצר מסלולים דומים עוקפי רגולציה עבור יבוא המיועד למחקר ופיתוח.
8	מנהל יהלומים	הארכת תקופת הבחינה ליהלומים המגיעים מהמדינות האמורות (בוצע)	סוחר יהלומים ישראלי יכול לייבא יהלום לשם בחינה ובדיקה למשך 30 יום בסופם עליו להחליט האם להחזיר את היהלום לשולח או לרכוש אותו. במסגרת זו תוארך התקופה המותרת בבחינה ליהלומים שהגיעו מהמזרח ל-90 יום במקום ל-30 יום;
9		הגדלת הסכומים המאושרים בייצוא בליווי נוסע (בוצע)	ההקלה מגדילה את שווי הייצוא המותר עד שבע מאות אלף דולר לחבילות שנמסרות בתחנת הפיקוח ועד מיליון וחצי דולר ליהלומים הנמסרים בשער העלייה למטוס;
10		הארכת תקופת המאפשרת החזרי ייצוא ליהלומים שחוזרים (בוצע)	במסגרת ההקלות הוארכה התקופה להחזרי ייצוא בשלושה חודשים לתקופה כוללת של 15 חודשים;

<u>הטבות שאינן רגולטוריות במשרד הכלכלה</u>			
#	<u>קטגוריה</u>	<u>נושא</u>	<u>פירוט</u>
1	<u>הרשות להשקעות</u>	הארכת מועדי ביצוע התכניות במסלולים המנהליים	במסגרת המסלולים המנהליים של הרשות להשקעות תינתן אורכה של 24 חודשים מהמועד הקובע האחרון לביצוע התוכנית. הרשות להשקעות תוסמך לעשות כן.
2		הקלות בעמידה ביעדי התכניות המנהליות	במסגרת המסלולים המנהליים של הרשות להשקעות יינתנו הקלות כך שביצוע התוכנית על מרכיביה בשיעור של לפחות 80% מיעדיה, יחשב כביצוע מלא. הרשות להשקעות תוסמך לעשות כן.
3		עידוד הטמעת טכנולוגיות של עבודה מרחוק	הרשות להשקעות תיתן מענק עידוד לחברות ועסקים לצורך הטמעת טכנולוגיות של עבודה מרחוק. מסלול זה יפעל בכל רחבי המדינה. כך שדווקא תקופה זו תהיה

קטליזטור לקפיצת מדרגה בטכנולוגיות עבודה מרחוק.			
מוצע ליזום תוכנית להתייעלות אנרגטית קצרת טווח, אשר תכיל תכנית לביצוע מידי בהיקף השקעה של 3 מלש"ח למיזם, שיעור המענק יהיה 2/3 מעלות כל מיזם.	תכנית התייעלות אנרגטית		4
יגובש מסלול חדש שעיקרו סיוע בקליטת עובדים חוזרים. מפעלים ועסקים שיקלטו 50% מהעובדים שפוטרו ויעסיקו אותם מחדש לתקופה של 36 חודשים, יזכו במענק קליטה.	סיוע בקליטת עובדים חוזרים		5
הגדלת תקציב כלי הסיוע – כסף חכם ושלי"ב במטרה לסייע לחברות לצמוח בשווקים בחו"ל.	הגדלת היקף כלי הסיוע לעידוד יצוא	<u>מנהל סחר חוץ</u>	6